DECRETO Nº 6.698

DE 10 DE FEVEREIRO DE 2014
NOMEIA MEMBROS INTEGRANTES DA COMISSÃO CENTRAL DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS – CCAD, E DÁ PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados para integrar a Comissão Central de Avaliação de Documentos – CCAD, constituída pelo Decreto n.º 4.210, de 13 de fevereiro de 2004, os seguintes membros:

I – do Gabinete do Prefeito Municipal: Fábio Machado Domingues;

II – da Área de Tecnologia da Informação e Comunicações: Custódio Tavares Bento;
III – da Procuradoria Geral do Município: Ângela Sento Sé;
IV – da Secretaria Municipal de Gestão: Paula Regina de Castro Rocha Rodrigues Alves;
V – da Fundação Arquivo e Memória de Santos:

a) Roberto de Assis Tavares de Almeida;
b) Nelson Santos Dias.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 5.728, de 29 de novembro de 2010.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 10 de fevereiro de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de fevereiro de 2014.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento

PA 135959/2013-62

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                         2